
Comune di Ponte San Nicolò
PROVINCIA DI PADOVA

ORIGINALE

DECRETO DEL SINDACO
N. 3 del 09-02-2022

Oggetto: RICOGNIZIONE INCARICHI REFERENZIALI CONFERITI AI CONSIGLIERI
COMUNALI.

IL SINDACO

Visto il proprio decreto n. 14 del 12.06.2019 con il quale sono stati conferiti incarichi ai Consiglieri
Comunali per l’espletamento di alcune funzioni di propria competenza non rientranti tra quelle già oggetto di
delega agli Assessori Comunali;

Visto inoltre il proprio Decreto n. 5 del 24.02.2021 – di modifica del decreto n. 14/2019 – con il quale al
Consigliere Nicolò PEGORARO è stato conferito anche l’incarico per i Rapporti con l’associazionismo oltre
che per la Comunicazione, le politiche giovanili e i Progetti europei;

Considerato che a seguito delle dimissioni dalla carica di Vicesindaco e di Assessore da parte della
signora Emy RAVAZZOLO, con proprio decreto n. 2 del 08.02.2022 la Consigliera Alessia GASPARIN è
stata nominata Assessore con deleghe a Diritti del cittadino, Solidarietà internazionale, Terza età, Rapporti
con l’Associazionismo e Attuazione del Programma;

DECRETA

Di dare atto che, a seguito del Decreto n. 2 del 08.02.2022, il Consigliere Nicolò PEGORARO risulta1.
referente per Comunicazione, Politiche giovanili, Progetti europei;

A mero scopo ricognitivo di seguito si indicano i Consiglieri Comunali incaricati di funzioni referenziali:2.

ZOPPELLO Catia quale Consigliera referente per:
Cultura

BASSAN Alessandro quale Consigliere referente per:
Attività produttive

NARIUZZI Anastasia quale Consigliera referente per:
Sicurezza idrogeologica, Pari Opportunità

PEGORARO Nicolò quale Consigliere referente per:
Comunicazione, Politiche giovanili, Progetti europei

IL SINDACO
SCHIAVON MARTINO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del D.Lgs. n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto del Sindaco N. 3 del 09-02-2022


